JUSTIZ

REPUBLIK OSTERREICH
GRUNDBUCH

GB

KATASTRALGEMEINDE 85108 Virgen

Auszug aus dem Hauptbuch

BEZIRKSGERICHT Lienz

EINLAGEZAHL 198
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Letzte TZ 2276/2010

Einlage umgeschrieben gemaB Verordnung BGBl. II, 143/2012 am 07.05.2012
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GST-NR
.349
.367
3375/1
3375/3
3421
3455
3456
3509/1
3512
3513
3517/1
3517/2
3517/4
3563
3571
3576

3599/1

3599/2
3599/3

3599/4
3626
3627
3651

4293/63
4294
4301
4310/1
4310/4
4312

4346/1

G BA (NUTZUNG)

Bauf. (Gebaude)
Bauf. (Gebaude)
Wald (Walder)

Wald (Walder)
Landw (Feld/Wiese)
Wald (Walder)

Wald (Walder)
Landw (verbuscht)
Landw (verbuscht)
Landw (Feld/Wiese)
Landw (Feld/Wiese)
Landw (Feld/Wiese)
Landw (Feld/Wiese)
Landw (Feld/Wiese)
Sonst (Betriebsf.)
GST-Flache

Wald (Walder)
Sonst (StraBen)
GST-Fléache

Landw (verbuscht)
Wald (Walder)
Sonst (StraBen)
Wald (Walder)
GST-Fléache

Landw (Feld/Wiese)
Wald (Walder)
Sonst (StraBen)
Wald (Walder)
Landw (Feld/Wiese)
Landw (Feld/Wiese)
GST-Fléache

Landw (verbuscht)
Sonst (StraBen)
Wald (Walder)
Sonst (StraBen)
Landw (Feld/Wiese)
Wald (Walder)
Sonst (StraBen)
GST-Flache

Landw (Feld/Wiese)
Wald (Walder)
GST-Fléache

FLACHE GST-ADRESSE

33

39 Niedermauern OKG 85108 GNR .367
741
477
225
179
2059
1052
593
188
210
295
183
257
317
15618
15184
434
21268
9498
11519
251
10832
4787
206
4200
381
2202
81
295
571
514
57
7211
248
281
14311
252
4311
1270
3041
503
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Landw (verbuscht) 461

(

Sonst (StraBen) 42
4346/2 G Landw (verbuscht) * 72
4360 Wald (Walder) 1101
4361/1 Wald (Walder) 810
4361/2 Wald (Walder) 136
4388 Landw (Feld/Wiese) 45
4390 Landw (verbuscht) 209
4392/1 Landw (verbuscht) 663
4392/2 Landw (verbuscht) 294
4401 Landw (verbuscht) 950
4412/1 Wald (Walder) 1335
4412/2 Landw (verbuscht) 306
4413/2 Wald (Walder) 4931
4416 Alpen 11606
4836 Garten 66
4912 G Landw (Feld/Wiese) * 1909
4915 G Landw (Feld/Wiese) * 4108
GESAMTFLAECHE 118160
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5 a 1029/1986 Anmeldungsbogen 1986-07-30 Zuschreibung Teilfl&ache (n) Gst
3377 aus EZ 90090, .327 aus EZ 162, 4828 4829 aus EZ 353,
Einbeziehung in Gst 3375/1 3571 .349

7 a 442/1988 Anmeldungsbogen 1987-12-18 Zuschreibung Teilfldche (n) Gst 4902
3518 4831 4870/2 aus EZ 90102 166 353 848, Einbeziehung in Gst 3517
3513

9 a 442/1988 Anmeldungsbogen 1987-12-18 Zuschreibung Gst .350 aus EZ 228,
Einbeziehung in Gst 3517

19 a 986/1989 Kaufvertrag und Tauschvertrag 1987-01-02 Zuschreibung Gst 3563
aus EZ 165
23 a 987/1989 Anmeldungsbogen 1989-09-13 Zuschreibung Teilfl&dche (n) Gst 3532
3531 4870/3 4832 aus EZ 90098 353 848, Einbeziehung in Gst 3509/2
3509/1
40 a 454/1998 Anmeldungsbogen 1998-04-15 Zuschreibung Teilfl&dche (n) Gst
3492/2 aus EZ 353, Einbeziehung in Gst 3517/4
44 a 1409/2003 Tauschvertrag 2002-08-05 Zuschreibung Gst 3651 aus EZ 90101
47 a 2223/2006 Denkmalschutz hins. Kapelle hl. Apollonia auf Gst .349
48 a 2223/2006 Denkmalschutz hins. Ortskapelle hl. Johannes Nepomuk auf Gst
.367
52 a 2817/2008 Superadifikat auf Gst 3375/1
55 a 1823/2010 Urkunde 2010-05-19 Zuschreibung Teilflache(n) Gst 3581 3579
3580 3577 3578 3584 aus EZ 157 166 557 90093 90096, Einbeziehung in
Gst 3576
Ahkkhkkhkhkkhkhhkhkhhkhkkhhkhkhkhkhkhhkkhkhkhkhkhhkhhhkhkhkhhhxx*x B Ahkkhkkhkhhkhkhhkhkhhkkhkhhkhkhkhkhrdrhkhkkhhkhkhkhkhhhkkkkkhhhhx*x*k
1 ANTEIL: 1/1
Agrargemeinschaft Niedermauern
ADR: Niedermauern 3, Virgen 9972
a 216/1968 184/1972 81/1983 Bescheid 1967-02-16, Bescheid 1967-11-15
Eigentumsrecht
b 216/1968 184/1972 81/1983 1427/2005 2276/2010 Zugehorigkeit folgender
Stammsitzliegenschaften zu folgenden Anteilsrechten:
EZ 90090 - 16 Anteilsrechte
EZ 90091 - 13 Anteilsrechte
EZ 90092 - 15 Anteilsrechte
EZ 90093 - 8 Anteilsrechte
EZ 90094 - 10 Anteilsrechte
EZ 557 - 13 Anteilsrechte
EZ 90096 - 15 Anteilsrechte
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EZ 90098 - 18 Anteilsrechte
EZ 1033 - 6 Anteilsrechte

EZ 90101 12 Anteilsrechte
EZ 90102 - 9 Anteilsrechte
EZ 90103 - 8 Anteilsrechte
EZ 90104 - 8 Anteilsrechte

EZ 90105 - 10 Anteilsrechte
EZ 90106 - 29 Anteilsrechte
EZ 90127 - 10 Anteilsrechte

EZ 1091 - 13 Anteilsrechte

EZ 90131 - 8 Anteilsrechte
EZ 90130 - 8 Anteilsrechte
EZ 166 - 6 Anteilsrechte
EZ 172 - 6 Anteilsrechte
EZ 174 - 7 Anteilsrechte
EZ 157 - 2 Anteilsrechte
EZ 176 - 3 Anteilsrechte
EZ 302 - 4 Anteilsrechte
EZ 90109 - 13 Anteilsrechte

c 381/2000 Anschrift
khkhkhkkhkhkhkhkhkkhkrhkhkhkhkhkkhkrhkhkhkhhkkhkrhkhkhhkhkkxkxk*kx*x*k C kA khkhkhk A hkhkkhkrhkhkhAhkhkkhkhrhkkhkhhkhkhkrhkkhkhrhkhkhkrhk,xxk*x%x

1 a Stand 1853
DIENSTBARKEIT Holzbezug an Gst 4293/63
fir Fraktion Obermauern der Gemeinde Virgen
(Anlegungsprotokoll Nr 235 P 1)

2 a Stand 1853 986/1989 987/1989 1287/1989
DIENSTBARKEIT
ausschlieBlicher unbeschrankter Holz- und Streubezug
mit Verkaufsbefugnis an
Gst 3509/1 fur EZ 90098
(Anlegungsprotokoll Nr 235 P 2)

3 a 152/1976
DIENSTBARKEIT Wasserleitung durch Gst 4401
fir Gst .462

4 a 21/1978 1057/1990
DIENSTBARKEIT Gehen Fahren tber Gst 4346/1 4346/2
fir EZ 174

5 a 986/1989
DIENSTBARKEIT des Gehens Fahrens
Viehdurchtriebes an Gst 3563
fir EZ 90094

b 389/1990 Berichtigung von Fehlern gem § 104 GBG

6 a 55/2008
BESTANDRECHT auf Gst 3375/1 bis 2036-12-31
gem Pkt II Vertrag 2007-11-28 fir
Kleinwasserkraftwerk Nilbach-Egger KG

7 a 55/2008
DIENSTBARKEIT auf Gst 3375/1
Errichtung Betrieb Instandhaltung Erneuerung von
Druckrohrleitung Steuer- Daten- Energiekabel
gem Pkt III Vertrag 2007-11-28 fir
Kleinwasserkraftwerk Nilbach-Egger KG

8 a 3419/2008
DIENSTBARKEIT Verlegung Benutzung Erhaltung von
Starkstromkabeln Nachrichtenkabeln gemdB Pkt I a) Vertrag
2008-09-03 auf Gst 3375/1 3576 3599/4 4312 4390 fir TIWAG
Tiroler Wasserkraft AG

9 a 3419/2008
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DIENSTBARKEIT Errichtung Benlitzung Erhaltung von
elektrischen Anlagen gemaB Pkt I b) Vertrag 2008-09-03 auf
Gst 3375/1 fur TIWAG Tiroler Wasserkraft AG

10 a 3419/2008
DIENSTBARKEIT Gehen Fahren gemall Pkt I c¢) Vertrag
2008-09-03 auf Gst 3375/1 fur TIWAG Tiroler Wasserkraft AG

11 a 2691/2007
DIENSTBARKEIT auf Gst 3576
Verlegung Beniitzung Erhaltung von Starkstromkabeln
sowie von Kabeln zur Ubertragung von Nachrichten
gem Pkt I Vertrag 2007-08-13 fir
TIWAG-Tiroler Wasserkraft AG

b 1823/2010 Ubertragung der vorangehenden Eintragung(en) aus EZ

166

12 a 2876/2007
DIENSTBARKEIT auf Gst 3576
Verlegung Benltzung Erhaltung von Starkstromkabeln
sowie von Kabeln zur Ubertragung von Nachrichten
gem Pkt I Vertrag 2007-09-04 fir
TIWAG-Tiroler Wasserkraft AG

b 1823/2010 Ubertragung der vorangehenden Eintragung(en) aus EZ

90096
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Eintragungen ohne W&hrungsbezeichnung sind Betrdge in ATS
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Grundbuch 07.08.2013 16:57:04
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